2

GOVERND

Cliente - Conta atual

(G3331710125930291
17/08/2023 10:19:49

Agéncia
Conta corrente

Periodo do extrato

Lancamentos

4770-8
11687-4PMG - FUNDO MUNIC DESENV
Més atual

Dt. balancete Dt. movimento Ag.origem

31/07/2023
09/08/2023
09/08/2023
09/08/2023
09/08/2023
09/08/2023
09/08/2023
09/08/2023
16/08/2023
16/08/2023
16/08/2023
16/08/2023
17/08/2023

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

Lote
00000
13134
13134
13134
13134
13134
13134
00000
13134
13134
13134
00000
00000

Histoérico

000 Saldo Anterior

393 TED Transf.Eletr.Disponiv
393 TED Transf.Eletr.Disponiv
393 TED Transf.Eletr.Disponiv
393 TED Transf.Eletr.Disponiv
490 Pagamento a Fornecedores
490 Pagamento a Fornecedores
848 Resgate Automatico

393 TED Transf.Eletr.Disponiv
393 TED Transf.Eletr.Disponiv
490 Pagamento a Fornecedores
848 Resgate Automatico
999SALDO

Documento

23.029
23.035
23.036
23.037
23.039
23.042

1.972
23.955
23.956
23.959

1.972

Valor R$ Saldo
0,00 C
184,68 D
554,05D
369,36 D
369,37 D
817,86 D
554,05D
2.849,37C 0,00C
1.867,59 D
415,02 D
88,74 D
2.371,35C 0,00C
0,00C

Invest. Resgate Autom.

Saldo
Juros *

Data de Debito de Juros

IOF *

Data de Debito de IOF

Saldo de fundos de investimento

BB RF CP Automatico

28.706.135,27C
28.706.135,27C
0,00
31/08/2023
0,00
01/09/2023

28.706.135,27

Transacéo efetuada com sucesso por: JG760001 VANESSA MACHADO JUST.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



